ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

Тульская область, город Ясногорск, улица Петра Смидовича, дом 8

Страница 1 из 2

ПРОТОКОЛ № 4

заседания Общественного совета

муниципального образования Ясногорский район

Дата и время собрания: 10 декабря 2024 года 10 часов 00 минут.

Место проведения собрания: Тульская область, г. Ясногорск, ул. Петра

Смидовича, д. 8

Всего членов Общественного совета муниципального образования Ясногорский

район – 12

ПРИСУТСТВОВАЛИ НА ЗАСЕДАНИИ – 10 членов Общественного совета:

Бородин Евгений Михайлович;

Сычева Ирина Александровна

 Ерохин Дмитрий Сергеевич

 Мысин Борис Николаевич

Никитюк Иван Александрович

Корнеева Валентина Петровна;

Кузнецова Елена Валентиновна;

Сурков Андрей Николаевич

Графинин Владимир Алексеевич

Яуфман Юлия Александровна

НА ЗАСЕДАНИЕ ПРИГЛАШЕНЫ:

 Глава администрации МО Ясногорский район Мухин Владимир

Владимирович;

 Заместитель главы администрации МО Ясногорский район Блохова Ольга

Александровна;

 Первый заместитель главы администрации МО Ясногорский район

Киселёв Александр Викторович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подготовке проведении мероприятий посвящённых празднованию

Нового года.

2. О расчистке снега и обработке тротуаров и дорог антигололёдными

смесями.

3. О прохождении отопительного сезона в Ясногорском районе.

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

Тульская область, город Ясногорск, улица Петра Смидовича, дом 8

Страница 2 из 2

По первому вопросу повестки дня:
слушали заместителя главы администрации МО Ясногорский район

Блохову Ольгу Александровну

Голосовали: «За» - 10 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

После обсуждения решили:
1. Доклад принять к сведению.

По второму вопросу повестки дня:
Заслушали директора МУ «Управления административно –

хозяйственного обеспечения» Суркова А.Н..

После обсуждения решили:
1. Доклад принять к сведению.

Голосовали: «За» - 10 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

По третьему  вопросу :
Выслушали  первого заместителя главы администрации Ясногорский

район Киселёва А.В..

После обсуждения решили:

1. Принять доклад к сведению.

Голосовали: «За» - 10 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Председатель Общественного Совета

муниципального образования

Ясногорский район                                          __________________  Е.М.Бородин

Секретарь Общественного Совета

муниципального образования